お客様各位

下関⇄山口宇部空港シャトルバスに関する重要なお知らせ

平素より、シャトルバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいことではございますが令和 4年 12月 1日（木）より、

昨今の原油価格高騰による輸送コストの上昇等の影響により、運賃改定をさ

せていただきます。また、一部の便に完全予約制を導入いたします。

何とぞ諸般の事情ご賢察のうえご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

〇運賃改定〇

 現行/2,000円（税込）⇒改定後/3,000円（税込）

〇完全予約制運行の導入〇

 下関駅/5：15発→山口宇部空港行（6：37着）のみ予約制といたします。

 前日の１７時までに以下予約専用ダイヤルまでお電話にてご予約ください。

 予約専用ダイヤル 083-231-3419

 予約専用ダイヤル営業時間 9：00～17：00

以上

この件に関するお問い合わせ：下関山電タクシー㈱ 083-231-3419

令和 ４年１１月８日

下関山電タクシー株式会社

下関市椋野町 3丁目 6番 2号